РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.03.2013  № 6

    с.Солтон

      Заслушав информацию главы района Маклакова Н. Д. по исполнению решения районного Совета народных депутатов от 09 .12. 2011 года № 43 «О признании депутатским запросом обращения Павленко Л.Н., депутата Солтонского районного Совета народных депутатов пятого созыва по избирательному округу № 8» и в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Солтонский район, Солтонский районный Совет народных депутатов решил:

      1. Депутатский запрос Павленко Л.Н., депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края пятого созыва по избирательному округу № 8 признать исполненным.

      2. Решение районного Совета народных депутатов от 09.12.2011 года

№ 43 с контроля снять.

Глава района                                                                                      Н.Д.Маклаков

                                           Информация

Об исполнении решения Солтонского районного Совета народных депутатов от 09.02.2013 года №43 «О признании депутатским запросом обращения Павленко Л.Н.,  депутата Солтонского районного Совета народных депутатов пятого созыва по избирательному округу №8».

В рамках депутатского запроса выполнены следующие мероприятия:

- пропускной режим организован в соответствии со статусом детского учреждения;

-проведен капитальный ремонт электроосвещения;

-установлены санузлы;

-приобретено водонагревательное оборудование;

-приобретен и заменен линолеум в спальной и игровых комнатах;

-приобретена стиральная машина-автомат;

-устроен теневой навес;

-проведено устройство бетонированной площадки и приобретен металлический мусорный контейнер.

                                                                     Павленко Л.Н., депутат Солтонского

                                                                     районного Совета народных

                                                                     депутатов по избирательному округу

                                                                     №8.

                                                                                           25.01.2013 года
Об исполнении решения Солтонского районного Совета народных депутатов от 09.12.2011 № 43 «О признании депутатским запросом обращения Павленко Л.Н., депутата Солтонского районного Совета народных депутатов пятого созыва по избирательному округу №8»